

CLEM IN THE CLOUD ApS

Martensens Alle 6, st tv
1828 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2016

Paul Clements
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEM IN THE CLOUD ApS
Martensens Alle 6, st tv
1828 Frederiksberg C

CVR-nr: 35840079
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med salg af konsulentytelser indenfor markedsføring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et overskud på kr. +159.281, hvilket efter ledelsens opfattelse er forventet og tilfredsstillende.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret via henlagte lovmæssige reserver.

Opmærksomheden henledes på, at forrige regnskabsår, som var selskabets første, bestod af 14 måneders drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende, om end selskabets primære aktivitet forventes at udvise et fortsat lavere aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.031	1.306.013
Personaleomkostninger	1	-56.570	-357.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.965	-1.741
Resultat af ordinær primær drift		208.496	947.024
Andre finansielle indtægter		681	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-709
Ordinært resultat før skat		209.177	946.315
Skat af årets resultat	3	-49.896	-226.493
Årets resultat		159.281	719.822
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		81.000	220.000
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	40.000
Overført resultat		78.281	459.822
I alt		159.281	719.822

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.189	19.154
Materielle anlægsaktiver i alt	4	12.189	19.154
Anlægsaktiver i alt		12.189	19.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	134.250
Tilgodehavende skat		681	0
Periodeafgrænsningsposter		1.241	0
Tilgodehavender i alt		24.422	134.250
Likvide beholdninger		701.248	893.285
Omsætningsaktiver i alt		725.670	1.027.535
Aktiver i alt		737.859	1.046.689

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab	5	0	40.000
Overført resultat		538.103	459.822
Egenkapital i alt	6	588.103	509.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.730	497
Skyldig selskabsskat		49.896	227.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.130	89.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		81.000	220.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.756	536.867
Gældsforpligtelser i alt		149.756	536.867
Passiver i alt		737.859	1.046.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-56.210	-351.813
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-360	-5.435
	<u>-56.570</u>	<u>-357.248</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-6.965	-1.741
	<u>-6.965</u>	<u>-1.741</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-49.896	-226.493
Ændring af udskudt skat (uvæsentligt)	0	0
	<u>-49.896</u>	<u>-226.493</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20.895
Tilgang	0
Kostpris ultimo	<u>20.895</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.741
Årets afskrivning	-6.965
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-8.706</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.189</u>

5. Reserve for Iværksætterselskab

Selskabet er omdannet til anpartsselskab den 27. oktober 2015, og reserver for iværksætterselskab er overført til registreret kapital mv.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for	Overført	Ialt
	iværk-sætterselskab		resultat	
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	10.000	40.000	459.822	509.822
Årets resultat	40.000	-40.000	159.281	159.281
Afsat udbytte som forpligtelse	0	0	-81.000	-81.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	538.103	588.103

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.